rrs. X:13

PREFEITURA MUNICIPAL OE

SANTANA DO CARIRI
0rr"/1, /o ru,",flukprce

TERMO DE ApIUDICAÊIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.27.01.2023.01-pE

O pregoeiro do município de Santana do Cariri-Ce, no uso de suas atribuições
legais, abaixo assÍnado, e sendo aceitável a proposta da empresa: SCARPA

EDITORIAT LTDA - CNPI Nq:22.871-237/0001-80 vencedora dos lotes: I -

INFANTIL, com o valor global de R$: 362.662,00 (trezentos e sessenta e dois
mil, seiscentos e sessenta e dois reais) e Lote II - FUNDAMENTAL II E III - com
o valor global de R$ 851.086,00 (oitocentos e cinquenta e um mil e oitenta e
seis reais), totalizando o valor global de R$: 1.213.748,00 (um milhão, duzentos e
treze mil setecêntos e quarenta e oito). Além disso, tendo a mesma atendido a todos
os requisitos do edital, no tocante aos documentos relativos a habilitação e

proposta de preço, vem, nos autos do processo de Pregão Eletrônico n"
27.OL.2O23.OL-PE, cujo objeto é a AQUISIçÃO DE MATERIAL DIDÁTICO DA
EDUCAÇÃO INFANTIL E MATERIAL ESTRUTUMDO PARA O ENSINO

FUNDAMENTAL I E II, VOLTADO PARA AS AVALIAÇOES EXTERNAS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO DE

SANTANA DO CARIRI-CE, declará-la como vencedora do processo supracitado,
tudo de acordo com os documentos e proposta de preços, bem como a ata da
sessão eletrônica, os quais passam a ser parte integrante e indissociável do
presente termo, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Após
analisado o resultado o Sr. Pregoeiro, AD|UDICA ao(s) licitante(sJ vencedor(es)
do[s) respectivo[s) Lotes [s), conforme indicado nos quadros abaixo, resultado da

adjudicação:

Santana do Cariri-CE,01 de março de 2023

SCARPA EDITORIAL LTDA

LOTES No valor de:

I R$ 362.662,00 (trezentos e sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta e dois
reais);

II R$ 851.086,00 (oitocentos e cinquenta e um mil e oitenta e seis reais).

Totalizando o valor global de R$: L2f3.7 48,00 (um milhão, duzentos e treze mil setecentos e

quarenta e oitoJ

PREGOEIRO

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190"000 | CNPI:07 .597 .347 /0007-02

LUCAS O CAETANO